
Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia
Nauczycieli
https://lscdn.pl/pl/aktualnosci/14774,LSCDN-laureatem-konkursu-quotRazem-dla-lepszej-przyszlosciquot.html
22.12.2024, 03:38

LSCDN laureatem konkursu "Razem dla lepszej
przyszłości"

W dniach 29-30 listopada 2024 r. odbyło się w Centrum Nauki
Kopernik w Warszawie XIII Forum Klubów Młodego Odkrywcy.
Forum KMO to doroczne spotkanie międzynarodowej
społeczności opiekunów i partnerów programu realizowanego
przez Centrum Nauki Kopernik oraz Polsko-Amerykańską
Fundację Wolności. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli
KMO z 10 krajów, w tym Polski, Armenii, Gruzji, Ukrainy,
Etiopii, Rumunii i Kuby. Nie zabrakło też przedstawicieli naszej
placówki.
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Poprzedni Strona

Tegoroczne Forum odbywało się pod hasłem „B(ł)ądźmy razem”, zachęcając
uczestników do odczarowywania błędów i dostrzegania ich kluczowej roli w procesie
uczenia się i odkrywania.

Zapraszamy do obejrzenia panelu otwierającego Forum „Błąd – koniec czy
początek”, w którym prelegenci przyjrzeli się błędom z różnych perspektyw.
Pokazali, że pomyłki są wpisane w proces uczenia się. W panelu wzięli udział: Kinga
Białek, dr Marta Fikus-Kryńska i Janusz Laska - pomysłodawca i współtwórca
programu KMO.

Szczególnym momentem Forum było rozstrzygnięcie konkursu skierowanego do
partnerów regionalnych "Razem dla lepszej przyszłości". Lubelskie Samorządowe
Centrum Doskonalenia Nauczycieli znalazło się w gronie laureatów konkursu z
projektem „Razem budujemy przyszłość”. Wśród działań nagrodzonego projektu
znalazły się m.in. szkolenie dla przyszłych opiekunów KMO „Witaj w klubie”,
warsztaty wielokulturowe dla nauczycieli i piknik integracyjno-naukowy, który
zostanie zorganizowany w Szkole Podstawowej nr 6 im. Ireny Sendlerowej w
Chełmie. Projekt będzie realizowany w okresie luty – maj 2025 r. Inicjatywa
skierowana jest do Klubów Młodego Odkrywcy z terenu Lubelszczyzny, ich
opiekunów oraz wszystkich nauczycieli pracujących z grupami wielokulturowymi, w
tym dziećmi ukraińskimi. Już teraz zapraszamy do współpracy.

Udział w XIII Forum KMO był okazją do wymiany doświadczeń z międzynarodową
społecznością, inspiracji oraz umacniania misji wspierania młodych odkrywców.
Dziękujemy wszystkim współpracującym z nami opiekunom klubów oraz
zapraszamy do współpracy w realizacji planowanych przedsięwzięć. (kontakt: Ewa
Lipska, elipska@lscdn.pl; Ewa Kucharska, ekucharska@lscdn.pl; Kinga Dylawerska-
Wójtowicz, kdylawerska@lscdn.pl ).

Centrum Nauki Kopernik w Warszawie, Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności,
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ireny Sendlerowej w Chełmie
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